Termine und Auftritte des Posaunenchors im Jahr 2007

jeden Donnerstag

04.01.2007
13.01.2007
23.01.2007
25.01.2007
31.01.2007
03.02.2007
02.03.2007
18.03.2007
25.03.2007

30.03.- 01.04.2007

08.04.2007
14.04.2007
19.04.2007
18.05.2007
16.06.2007
17.06.2007
23.06.2007
24.06.2007
15.07.2007
15.07.2007
28.07.2007
05.08.2007
10.09.2007
11.10.2007
11.10.2007
03.11.2007
18.11.2007

12.-23.11.2007

25.11.2007
25.11.2007
30.11.2007
02.12.2007
07.12.2007
08.12.2007
24.12.2007
24.12.2007

Probe im Gemeindesaal 20:00 Uhr
Jungblaserausbildung 18:30 Uhr

Standchen W.M.
Jahresrickblick

Standchen H.B.

Standchen G.P.

Beerdigung A.K.

Feier Willi's Geburtstag
Standchen A.Z.

Goldene Konfirmation Gottesdienst
Konfirmation Gottesdienst
Blaserfreizeit in Radelstetten
Ostern Gottesdienst

Konzert

Altpapiersammlung

Standchen H.K.

Konzert zum Kirchenjubilaum mit Orgel
Kirchenjubilaum Gottesdienst
Kinderfest Kurrende spielen
Zeltgottesdienst
Distrikt-Gottesdienst im Griinen - Burghof
Gartenfest im Burghof

Hochzeit Weidenbacher/Hieber
Camping-Gottesdienst
Standchen M.H.

Beerdigung Schorndorf
Altpapiersammlung

Standchen T.B.

Volkstrauertag

VereineschieBen

Totensonntag Gottesdienst
Friedhof Schiitzenverein
Lichterfest Dorfplatz

1. Advent Bazar

Standchen L.M.
Weihnachtsmarkt Hohenroden
Heiliger Abend Kurrende spielen
Heiliger Abend Gottesdienst



